
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 29. 1. do 4. 2. 2013. www.globus.cz

Mytí auta ZDARMA!
Nakupte v hypermarketu 
a Baumarktu Globus Brno 
nad 1000 Kč a máte 
základní mytí vozu 
v ceně 65 Kč ZDARMA!
Platí od 29. 1. do 31. 1. 2013.
Netýká se nákupu na čerpací stanici. 
Platnost kuponu do 31. 3. 2013. 

65,-
ZDARMAZDARMA

Br
no

Max. 5 ks
na osobu/den.

6,6,5050

Max. 15 ks
na osobu/den.

28,28,9090

Braník 
světlý 
0,5 l 
(1 l = 13 Kč) 
+ záloha

Kachna 
mražená 
1 kg

79,79,9090 54,54,9090

59,59,9090
Korrekt  
Rostlinný olej 
1 l

49,49,9090Pánské tričko
krátký rukáv
jednobarevné, vhodné pro 
volný čas i do práce, 
100% bavlna

 Šunkový nářez
Globus
krájený i vcelku, 
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

11,11,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA



2

Řeznictví Globus

Zabijačkový balíček
Globus
obsahuje tlačenku, prejty, selskou paštiku
1 kus

69,-69,- Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Hovězí kližka 
s kostí
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

119,-119,-
Telecí maso 
na řízky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

289,-289,-

Hovězí pečeně 
z krku
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg 169,-169,- 119,-119,-

 Vepřové mleté,
Hovězí mleté,
Globus
polotovar
1 kg

Jemný točený salám
Globus
v přírodním střívku
100 g

Škvařené sádlo
Globus
100 g

7,7,9090 8,8,9090
Vepřová krkovice
s kostí
Globus
vcelku, v kuchyňské úpravě
1 kg 99,-99,-  Vepřová plec

Globus
bez kosti, v kuchyňské úpravě
1 kg

99,-99,-

 Debrecínské 
párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

13,13,9090 Jemné párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Světlá nebo 
tmavá tlačenka
Globus
100 g

6,6,9090 10,10,9090
Selská játrová 
paštika 
Globus
v přírodním střívku
100 g

7,7,9090

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



2727,,9090

1313,,9090

Čerstvý Krušnohorský 
chléb

750 g (100 g = 3,72 Kč)

Krušnohorský 
chléb balený

370 g (100 g = 3,76 Kč)

Ochutnejte z naší nabídky: Čerstvý Krušnohorský chléb 750 g

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

Čerstv

 •  Vlastní receptura pekařství Globus
•  Obsahuje tradiční žitný kvas

Č

V NAŠEM PEKAŘSTVÍ NEPEČEME 
2x NEBO 3x DENNĚ. U NÁS PEČEME 

V PRŮBĚHU CELÉHO DNE. 
 TENTO CHLÉB NEBYL ROZPEČEN 

NEBO VYROBEN ZE ZAMRAŽENÉHO 
POLOTOVARU.

Pekařství GlobusBr
no

3

2,2,9090
Mix rohlík
50 g  
(100 g = 5,80 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Chléb Král slunce
500 g 
(100 g = 5,98 Kč)

Chléb Král slunce
balený 240 g   14,90  (100 g = 6,21 Kč)

29,29,9090

Koláč vázaný 
různé druhy 
90 g
(100 g = 10,56 Kč)

9,9,5050 4,4,9090
Dalamánek 
55 g 
(100 g = 8,91 Kč)

13,13,9090
Bageta
250 g (100 g = 5,56 Kč)



Pikantní zelenina nazývaná ředkev je lidstvu známa nejméně 5 000 let. 
Pojídali ji již staří Číňané i egyptští stavitelé pyramid, a to hlavně kvůli 
blahodárnému vlivu na lidské zdraví. Na její léčivé účinky se během staletí téměř 
zapomnělo, ale dnes se ředkev znovu vrací na výsluní jako účinný lék 
na nachlazení, choroby dýchací soustavy i zažívací potíže. Není to jen zelenina…       

Nejsilnější účinky jsou přisuzovány černé ředkvi, obsahující mnoho důležitých látek – vysoké množství 
vitaminu C a E, vitaminů skupiny B a betakarotenu, četné minerály, hořčičné silice a fytoncidy, díky nimž 
projevuje antibiotické účinky. Kromě toho pomáhá čistit organismus, působí jako prevence proti ledvinovým 
a žlučovým kamenům a má blahodárný vliv na játra. Podobný, byť slabší účinek má bílá ředkev a jejich 
příbuzná ředkvička. Všechny typy ředkví lze konzumovat syrové i tepelně upravené na mnoho různých 
způsobů. A navíc jsou nízkokalorické, takže jsou ideální zeleninou při dietě. 

u zná

Fo
to

: T
hi

nk
sto

ck
ph

ot
os

.co
m

Ředkev černá
1 kg/18,90 Kč

Účinný lék jménem 

ředkev

Salát z černé ředkve
200 g hlávkového zelí, 100 g černé ředkve, 
100 g jablka, 100 g mrkve, 1 ks cibule, ocet, 
olej, sůl, pepř, špetka cukru a citronová šťáva

Ředkev a  mrkev omyjeme a  nastrouháme najemno, 
zelí a  oloupanou cibulku jemně pokrájíme a  oloupaná 
jablka nastrouháme nahrubo. Salát promícháme, přidáme 
olej, ocet a  podle chuti dochutíme solí, pepřem, cukrem 
a  citronovou šťávou. Poté necháme hodinu odpočinout 
v chladu a můžeme servírovat třeba s celozrnným pečivem. 

Ředkev bílá
18,90 Kč/1 ks

Ředkev bílá s listy 
18,90 Kč/svazek

Ovoce, zelenina

4

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Mrkev
volná
BELGIE 
1 kg

Paprika 
červená
volná
ŠPANĚLSKO 
1 kg

Jablka 
Rajka
skládaná, 
minimální 
velikost 70 mm
ČESKÁ 
REPUBLIKA 
1 kg

Brokolice
balená
1 kus

Česnek
volný
ČESKÁ REPUBLIKA 
1 kg

Grapefruity bílé
volné
TURECKO  
1 kg

15,15,9090

59,59,9090

- 37  %

- 33  %

ZNAČKOVÁ 
KVALITA

TUZEMSKÁ 
KVALITA 

VÝRAZNĚ 
AROMATICKÝ 

9,9,9090

39,39,9090 18,18,9090

19,19,9090 139,139,9090

19,19,9090



Císařský sýr   45 % t. v. s.   
Polotvrdý Císařský sýr spojuje vláčnou a pružnou konzistenci 
se vzhledem sýra ementálského typu. Má smetanově žlutou barvu 
a sladkou chuť s ořechovým podtónem. Zraje při teplotách 
10 až 22 °C a oka v něm jsou dílem speciálních propionových 
bakterií. Splňuje požadavky bezlepkové diety.

Je výborným pomocníkem při přípravě teplých sýrových specialit i studeného občer-
stvení v podobě obložených baget, salátů nebo sýrových talířů. K Císařskému sýru 
se hodí svěží bílá vína typu Chardonnay, Ryzlink rýnský nebo  Veltlínské zelené, ale 
i lehčí červená vína jako Modrý Portugal a Rulandské modré. 

 100 g 

12,90  Kč

Císařská pomazánka 
s česnekem

200 g Císařského sýra, 
150 g taveného sýra, 
250 ml tatarské omáčky 
Hellmans light, 
4–5 stroužků česneku 

Císařský sýr a česnek 
nastrouháme na jemno, 
přidáme tavený sýr. Pořádně 
promícháme a přidáme ce-
lou tatarku. Můžeme mazat 
na chleba či jednohubky. 
Ozdobíme sterilovanou 
okurkou nebo mandarinkou. 

5

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

Jihočeská Niva
50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití 
stabilizátorů a chemických 
přísad
100 g

Gouda 
s vlašskými ořechy, s divokým 
česnekem, 50% t.v s. 
mladá gouda z Holandska s příměsí vlašských ořechů 
nebo divokého česneku (znám také jako medvědí 
česnek), vyráběny z pasterizovaného kravského mléka 
tradiční metodou, doba zrání 
min. 6 týdnů, vhodné víno bílé 
(Riesling) nebo červené 
(Pinot Noir)
100 g

Koliba 
40%  t. v s.  
je polotvrdý, nezrající pařený uzený sýr, 
vyrobený z kravského mléka, má jemnou, 
kyseloslanou lahodnou 
chuť typickou 
pro uzený pařený sýr, lze 
ho konzumovat k vínu i pivu
100 g

 Losos 
chlazený
má velmi chutné maso bohaté na vitamíny 
a nenasycené mastné Omega 3 a Omega 6 kyseliny 
NORSKO

 fi lety s kůží,  steaky 
100 g

cena od 25,25,9090

Vlašský salát   
100 g 5,5,9090 Topinková 

pomazánka
100 g 10,10,9090

11,11,9090
Pečenáče
100 g

Pivrnec kaťák   
100 g

7,7,9090

18,18,909029,29,909013,13,9090

Excelent tavený sýr 
45 % t. v s. přírodní, pikantní, 
se šunkou
český tavený sýr vyrobený z přírodních sýrů, 
má hladkou, pevnou konzistenci, bohatá 
vůně získaná uzením, 
doporučujeme mladé 
bílé víno (Veltlínské zelené) 
nebo světlé pivo
100 g

15,15,9090

38,38,9090



6

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

Ehrmann jogurt 
různé druhy 
350 g  
(100 g = 5,69 Kč)

Jogobella 
ovocný jogurt
různé druhy 
450 g 
(100 g = 4,42 Kč)

19,19,9090 19,19,9090Tatra máslo 
250 g 
(1000 g = 111,60 Kč)

27,27,909039,39,9090

Jogobella 
cereal, müsli 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 5,93 Kč)

8,8,9090
Müller Mix 
jogurt 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 7,93 Kč)

11,11,9090

Bobík 
smetanový krém 
různé druhy  
70 g 
(100 g = 14,14 Kč)

Bobík 
maxi 
smetanový 
krém 
různé druhy  
140 g 
(100 g = 10,64 Kč)

Bobík 
jahoda, borůvky  
105 g
(100 g = 14,19 Kč)

9,9,909014,14,9090 14,14,9090Paula pudink
různé druhy
2x 100 g 
(100 g = 7,45 Kč)

NEJNIŽŠÍ

CENA

Jaroměřický
Tvaroh měkký  
250 g 
(100 g = 5,56 Kč) 

13,13,9090

10,10,9090Kefírové mléko 
nízkotučné přírodní  
500 ml 
(1 l = 21,80 Kč)

12,12,9090
Kefírové 
mléko nízkotučné
ochucené 
různé druhy 
450 ml (1 l =  28,67 Kč)

Max. 10 kusů
na osobu/den



7

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

Tatarská
omáčka
Poličanka
Majonéza
Feferonková omáčka
250 ml
(100 ml =5,96 Kč

14,14,9090

17,17,9090
Jihočeské
Pomazánkové máslo
lahůdkové, ochucené
různé druhy 
150 g 
(100 g = 11,27 Kč)

Korrekt 
Balkánský sýr 
200 g 
(100 g = 11,45Kč)

22,22,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

29,29,9090Coburger 
Brie 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč)

NEJNIŽŠÍ

CENA

23,23,9090

Parenica  
uzená 
105 g (100 g = 22,76 Kč)
Hravé nitě 
80 g (100 g = 29,88 Kč)
Hravé syrčeky
100 g

Eidam 
salámový sýr 
30 % t. v s., 
Eidámek sýr pro děti 
30 % t. v s. 
plátky 
100 g 

15,15,9090

Korrekt 
smetana 
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 5,95 Kč)

11,11,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

Trancetto
cacao, jahoda
280 g (100 g = 13,18 Kč)
Mini tiramisu, 
Choco a latte
300 g (100 g = 12,3 Kč) 

Mix max Balconi 
s čokoládovou náplní, s mléčnou 
náplní 
350 g  59,90 (100 g = 17,11 Kč) 

36,36,9090
České buchty
makové, tvarohové, 
povidlové 
360 g
(100 g = 7,47 Kč)

26,26,9090 19,19,9090
Jihočeské Lipno 
různé druhy 
135 g 
(100 g = 14,74 Kč)

29,29,9090

Gervais 
Delicatesse
krémový vyzrálý, 
extra vyzrálý 
180 g 
(100 g = 30,50 Kč)

54,54,9090



44,44,9090 44,44,9090 12,12,9090Korrekt 
Vysočina 
400 g 
(100 g = 11,23 Kč)

Čertíci, Kostelecké cigáro 
KOSTELECKÉ UZENINY
400 g 
(100 g = 11,23 Kč)

119,-119,-

Korrekt 
Šunkový zauzený 
salám 
100 g

NEJNIŽŠÍ

CENA

BALENO BALENO BALENO

BALENO

Uzená makrela 
1 kg

Kuřecí šunka 
pro děti,
Dušená šunka pro děti 
SCHNEIDER 
80 g 
(100 g = 31,13 Kč)

24,24,9090
BALENO BALENO BALENOBALENO

14,14,9090 74,74,9090Anglická 
slanina
SCHNEIDER 
100 g

NEJNIŽŠÍ

CENA
Uherský 
salám
mini 
ZEDNÍČEK 
250 g 
(100 g = 29,96 Kč) 

Lovecký salám
KRAHULÍK
220 g
(100 g = 15,86 Kč)

34,34,9090

Makrela 
mražená 
1200 g 
(100 g = 7,49 Kč)

89,89,9090

Filety z tresky, 
Filé porce 
400  g 
(100 g = 14,98 Kč)

59,59,9090

Směs s brokolicí, 
Lahůdková směs   
350 g  
(100 g = 4,83 Kč)

Korrekt Pizza 
šunková, 
šunkovo-žampionová 
500 g (100 g = 5,98 Kč)

16,16,9090

29,29,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

NEJNIŽŠÍ

CENA

8

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



3 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
4 kusů 8,8,1818

9

Trvanlivé potraviny

Hamé 
paštiky
různé druhy
48 g
(100 g = 14,38 Kč) 

6,6,9090 14,14,9090 11,11,9090Korrekt 
Ananas kousky 
565 g 
(p.p.340 g; 100 g = 4,38 Kč) 

ABC 
Sojová a chilli omáčka 
různé druhy 
135 ml 
(100 ml = 8,82 Kč)

NEJNIŽŠÍ

CENA

44,44,9090
Bebe 
Dobré ráno Mini 
oříšek-med, kakao, brusinky 
300 g 
(100 g = 14,97 Kč)

Rosické těstoviny 
nevaječné
různé druhy
500 g (100 g = 2,38 Kč)

11,11,9090

9,9,9090Mouka 
polohrubá, hrubá, hladká 
1 kg 

Max. 10 ks
od druhu 

na osobu/den.

Strážnické 
brambůrky 
různé druhy 
60 g (100 g = 13,17 Kč) 

Kinder 
čokoláda 
100 g 

Orion 
tabulková čokoláda
různé druhy 
80 g – 100 g 

Margot tyčinka 
2 druhy
90 g a 100 g

7,7,9090 22,22,9090 14,14,9090 9,9,9090

Zlaté 
polomáčené 
sušenky  
3 druhy 
80 g a 100 g 10,10,9090

14,14,9090
Zlaté věnečky 
kakaové a žloutkové 
150 g 
(100 g = 9,93 Kč) 
Zlaté Club sušenky 
140 g 
(100 g = 10,64 Kč)

Horalky 
3 druhy 
35 g 
(100 g = 8,29 Kč)

2,2,9090 Romanca
3 druhy 
38 g a 40 g
(100 g od 12,25  Kč)

4,4,9090

Br
no

Akce platí od 29. 1. do 4. 2. 2013.



Káva 
Tchibo Exclusive 

a Espresso
různé druhy

75 g – 1000 g 

-25 %

Akce platí od 29. 1. do 4. 2. 2013.   

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Káva, čaj, Nápoje

10

12,12,9090
Panda Natur 
bylinné čaje 
různé druhy 
20 g a 30 g
(100 g od 43 Kč)

Saga 
ovocné čaje
různé druhy
40 g 
(100 g = 37,25 Kč)

14,14,9090 Granko 
rozpustný nápoj 
500 g 
(100 g = 12,98 Kč)

64,64,9090
Granko 
rozpustný nápoj 
3 druhy 
200 g a 250 g 
(100 g od 15,96 Kč)

39,39,9090

79,79,9090
Jacobs 
Velvet 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 39,95 Kč)

22,22,9090

Coca-Cola
různé druhy
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

Fanta, 
Sprite, 
Kinley Tonic, 
Fanta lesní plody 
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

22,22,9090

Sirup Jupí 
různé druhy 
3 l kanystr 
(1 l = 38,33 Kč)

115,-115,-

Dobrá voda 
čaj
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 10,60 Kč)

15,15,9090

Hello džus 
různé druhy 
1 l 

24,24,9090

10,10,9090

Korunní 
minerální 
voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Korunní 
minerální 
voda 
neochucená 
2 druhy 
1,5  l 
(1 l = 6,60 Kč)

9,9,9090



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

11

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Nápoje

47,47,9090 47,47,9090

Mona‘s Šušu
bílé, růžové víno
BULHARSKO
0,75 l 
(1 l = 63,87 Kč)

Mona‘s Šušu
červené víno 
BULHARSKO
0,75 l 
(1 l = 63,87 Kč)

44,44,9090 119,-119,- 129,-129,-

Müller 
Thurgau, 
Veltlínské 
zelené, 
Svatovavřinecké, 
Frankovka 
1 l 

Turning Leaf
Zinfandel, 
Merlot
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč) 

Rioja 
Reserva
ŠPANĚLSKO 
0,75 l 
(1 l = 172 Kč)

46,46,9090
Avanti 
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 62,53 Kč)

89,89,9090

Saint Croix 
sekt
charmat
demi, brut, rosé
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

Božkov 
tuzemský,
Rumové pralinky, 
Speciál 
0,5 l 
(1 l = 197,80 Kč)

98,98,9090

Magister, 
Magister Bohém
0,5 l 
(1 l = 218 Kč)

109,-109,-

7,7,9090

Zlatopramen 
11° 
světlý ležák 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Březňák
světlé výčepní 
pivo
 2 l 
(1 l = 12,95 Kč)

25,25,9090
Velkopopovický 
Kozel Světlý
multipack 8 x 0,5 l 
(1 l = 18,73 Kč)
+ záloha

74,74,9090

Lambrusco 
červené, bílé, 
růžové 
0,75 l 
(1 l = 43,87 Kč)

32,32,9090

Vítěz testu tuzemáků prosinec 2012



SLEVA ZA 2 KUSY

cena 
za kus
při koupi 
2 kusů

89,89,9090c
z
p
2

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Drogerie

12

Globus 
Krmivo 
pro psy 
10 kg 
(1 kg = 16,90 Kč) Korrekt

konzerva pro psy
různé druhy
1240 g
(1 kg = 16,05 Kč)

19,19,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

Dreft
prací 
prostředek
3 druhy
3 l
(1 l = 44,83 Kč)

134,134,5050

- 50  %
Lenor
aviváž
různé druhy
2 l (1 l = 49,95 Kč)
1,5 l (1 l = 66,60 Kč)

99,99,9090

Jar 
tablety do myčky 
různé druhy
62 ks (1 ks = 3,21 Kč)
70 ks (1 ks = 2,84 Kč)

Harmony Ideál 
toaletní papír 
3vrstvý, bílý 
8 + 2 role
(1 role = 3,99  Kč) 

199,-199,- 39,39,9090

Kitekat 
krmivo pro kočky 
různé druhy 
1,8 kg 
(1 kg = 47,17 Kč) 
1,6 kg 
(1 kg = 53,06 Kč) 

Ariel 
prací prášek 
různé druhy  
5 kg 
(1 kg = 55,80 Kč)
prací gel 
2 druhy 
3,5 l 
(1 l = 79,71 Kč) 

Bonux 
prací prášek 
různé druhy 
6 kg 
(1 kg = 33,17 Kč)
gel 
2 druhy 
4,5 l 
(1 l = 44,22 Kč) 

84,84,9090

279,-279,-

199,-199,-

169,-169,-

Ariel 
tablety na praní 
2 druhy 
38 ks 
(1 ks = 7,34 Kč) 

279,-279,-

Ariel 
Proff essional 
2 druhy 
1 l 

57,-57,-

379,-379,-

- 50  %



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů 29,29,9595

1 SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 59,59,9090

13

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Drogerie

Pampers Sleep&Play 
dětské plenky
různé druhy
100  ks (1 ks = 2,89 Kč)
86  ks (1 ks =  3,36 Kč)
74  ks 
(1 ks = 3,91 Kč)289,-289,-Pampers

vlhčené ubrousky
Naturally Clean 
Quattro 
256 ks

89,89,9090Lacalut Activ
zubní pasta
75 ml 
(100 ml = 79,87 Kč) 

59,59,9090

Old Spice 
deodorant
různé druhy 
125 ml 
(100 ml = 52,72 Kč) 
deo stick 
různé druhy
60 ml (100 ml = 109,83 Kč)

Old Spice 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 22,36 Kč)

65,65,9090 55,55,9090

Fa 
sprchový gel 
různé druhy
250 ml  
(100 ml = 15,96 Kč)

Fa 
deodorant 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 26,60 Kč) 
roll-on, stick 
50 ml 
(100 ml = 79,80 Kč)

39,39,9090 39,39,9090

Nivea 
šampon 
různé druhy 
250 ml (100 ml = 23,96 Kč) 
kondicioner 
200 ml (100 ml = 29,95 Kč)

59,59,9090
Nivea  
lak na vlasy 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 27,96 Kč) 
tužidlo na vlasy 
150 ml 
(100 ml = 46,60 Kč) 
gel na vlasy 
150 ml 
(100 ml = 46,60 Kč)

69,69,9090

Palette
Intensive Color
Creme
barva na vlasy
různé odstíny

74,74,9090



 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

14

Domácí potřeby

1.090,-1.090,-

Korrekt
Houbová utěrka 
3 kusy 12,12,9090
Houbová utěrka 
5 kusů    34,90
Antibakteriální houbová utěrka
3 kusy   24,90

NEJNIŽŠÍ

CENA

Obal na šaty
dámský nebo pánský 
různé velikosti

9,9,9090

úložný box pod postel
103 x 45 x 16 cm        29,90

Zametač 
Chiron

599,-599,- 99,99,9090 Box pod postel s víkem
56 x 37 x 34,5 cm 
129,-

Box pod postel 
s víkem  
56 x 37 x 18 cm 

Ultramax mop 
Classic

Ultramax kbelík 
se ždímacím košem 
249,- 

Ultramax náhrada 
na mokro 199,-

499,-499,-

666,-666,-

Sušák na prádlo 
Condor 150 
stabilní sušák s výklopnými 
bočnicemi, 15 m sušicí 
plochy, nekoroduje a odolává 
povětrnostním podmínkám

699,-699,-

Odpadkový 
koš 
nerez, 12 l

399,-399,-499,-499,-

Pekáč Belis
smaltový
30 cm 499,-499,-
35 cm   549,-

40 cm  599,-

699,-699,-
Tlakový hrnec 
Allegro 
nerez, s pákovým 
uzávěrem, sendvičové dno
3,5 l  

7 l  599,-
399,-399,-

569,-569,-

Cestovní hrnek 
bez ucha 
0,4 l   

139,-139,-
Hrnek termo 0,45 l                                                                 
keramika/nerez    199,-

299,-299,- 129,-129,- 479,-479,-

699,-699,-

Hrnek smaltový 
s plastovým víčkem
0,7 l 74,74,9090

1,4 l  99,90
2 l  129,-

Strojek na těstoviny 
Banguet Cullinaria
je vhodný na přípravu těstovin, rozválí těsto 
o max. šířce 14 cm, v devíti různých tloušťkách, 
nastavitelná šíře nudlí 
cca 2 a 6 mm 499,-499,-

Šunkovar 
nádoba na výrobu 
domácí šunky, uvaříte 
ji podle své chtuti bez 
konzervantů a barviv 
z domácích surovin

sáčky do šunkovaru 10 ks
29,90

349,-349,-
Do vyprodání zásob

min. 30 ks
v hypermarketu.

899,-899,-



Sklo

Papír

79,79,9090 119,-119,-
Hrnek Jumbo 
různé druhy
cena za kus

Čajová sada 
3dílná
hrnek 340 ml, tácek, sítko na čaj 
různé druhy

2dílná sada hrnků
různé druhy 
119,-

Sklenice 
na teplé nápoje 
260 ml, 1 ks

39,39,9090

15

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

NEJNIŽŠÍ

CENA

NEJNIŽŠÍ

CENA

Euroclip 
9 x 13 cm

9,9,9090
Prospektové 
obaly 
„U“ A4
čiré
100 ks 
(10 ks = 3,99 Kč)

39,39,9090
Papír 
do kopírky 
A4 MASTER 
500 listů, 80 g 
(1 list = 0,12 Kč)

59,59,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

Pákový 
pořadač
A4 Mramor
8 cm, kartonový, 
ekonomic

barevné 50 a 75 mm 
prešpánové  39,90

29,29,9090

NEJNIŽŠÍ

CENA

Lepicí páska 
48 mm x 60 m, 
transparentní, havana
1 ks

19,19,9090
Papírenské výrobky 
různé druhy (v cenových hladinách 9,90/19,90/29,90/39,90)

39,90 29,90

9,9019,90

1.290,-1.290,-Jídelní sada Miriam 
18 dílů
porcelán

jídelní sada Claudie 16 dílů, porcelán  999,-

Svíčka vonná 
ve skle
různé vůně 

29,29,909059,59,9090 cena za kus

Sada hrníčků 
6 šálků a 6 podšálků
dekoravané 
100 cl

229,-229,-

99,99,9090

sada hrníčků 6 šálků a 6 podšálků 220 cl  
149,-



 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

16

Nabídka na této straně platí od 29. 1. do 4. 2. 2013.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

1.999,-1.999,-

990,-990,-

  -50   -70  -30

  -30   -50

  -50   -70  -30

Jeans pánské
klasického střihu, vhodné do práce 
i pro volný čas, materiál 100% bavlna

Pánská košile dlouhý 
a krátky rukáv  
pohodlný bavlněný materiál, rovný 
střih, prostorné rukávy, vhodné pro 
volný čas i do práce

599,-599,- 199,-199,-

290,-290,- 130,-130,-

Pánské kalhoty 
značky Levi‘s
 klasický střih

70% SLEVA

NA CELOU 

KOLEKCI 

ZIMNÍHO ZBOŽÍ 

ZNAČKY

NA VYBRANÉ DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
SVETRY

NA VYBRANÉ PÁNSKÉ KALHOTY 
ZNAČEK WRANGLER A LEE

NA VYBRANÉ ZBOŽÍ
    

1.499,-1.499,-

1.000,-1.000,-
Dámská a pánská 
obuv 
značky Puma
různé druhy a barvy



17

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Nabídka na této straně platí od 29. 1. do 4. 2. 2013.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Zvířecí papuče
pánské, dámské
různé druhy a barvy

dětské 199,-199,-  95,-

299,-299,-

140,-140,-

  -20   -50

  -40   -40  -40

  -40   -30  -50

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PÁNSKÝCH POLOBOTEK

Kozačky 
dámské
zateplené
různé druhy a barvy

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
DÁMSKÝCH LODIČEK

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
ACCESSORIES 

(PÁSKY, PENĚŽENKY)

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PÁNSKÉ, DÁMSKÉ A DĚTSKÉ 

SPORTOVNÍ OBUVI

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PÁNSKÉ, DÁMSKÉ A DĚTSKÉ 

OBUVI PRO VOLNÝ ČAS

Biopantofl e 
dámské
různé barvy

299,-299,-

230,-230,-

599,-599,-

290,-290,-



úhlopříčk
a 55 cm/21,6“

úhlopříčk
a 55 cm/21,6“

úhlopříčk
a 80 cm

/32‘‘

úhlopříčk
a 80 cm

/32‘‘

18

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Elektro

Elektro

Autorádio s USB
SCT 3015 MR
port USB/SD/MMC, výstupní výkon 4 x 40 W max., ekvalizér, 
zvýraznění basů, hodiny, odnímatelný 
čelní panel, Line-In (Cinch), 
Line-Out (Cinch), integrovaný 
ISO konektor, DO 899,-899,-

999,-999,-

Radiobudík s teploměrem 
SWS210
hodiny řízené radiovým isgnálem DCF, bezdrátový sensor pro 
měření venkovní teploty,  
2,3 cm modrý LED displej, 
duální buzení, paměť teploty 799,-799,-

899,-899,-

Televizor
SLE 22F51 M4 Titanium
rozlišení 1920 x 1080 pxl, MPEG-4, 
PVR na USB, Timeshift, přehrává DivX, 
XviD, MP3, WMA, JPEG, EPG, rozhraní 
CI, USB 2.0, SCART, AV vstup, YPbPr, 
VGA, PC Audio vstup

LED  Televizor
SLE 3209 M4
rozlišení 1366 x 768 pxl,  VGA, PVR na 
USB, Timeshift, odezva 5ms, epg, txt, 
výst.výkon 2x 6 W, digitální hřebenový 
fi ltr (DCF), USB, SCART, AV vstup, PC 
Audio vstup

4.490,-4.490,-

5.990,-5.990,-

5.990,-5.990,-

7.490,-7.490,-

FULL HD

HD READY

DVB-T

HD DVB-T

HDMI

3x HDMI

Víceúčelový 
vysavač 
VC 5750
1500 W, mokré/suché 
vysávání, šamponování, 
hloubkové čištění 
a propírání koberců, 
nádoba na saponát 6 l

Minipračka 
MP301M
3 kg prádla, zabudovaný časovač, výpustní 
hadice, příkon 240 W, přidáte pouze teplou 
vodu a prací protředek, rozměry (v x š x h) 
47 x 35 x 36 cm

Předem plněná pračka
EV 6102
1000 ot./min., 6 kg prádla, 
spotřeba vody 47 l, 15 programů, 
spotřeba 0,804 kWh, rozměry (v x š x h) 
85 x 60 x 45 cm

Vysavač
VC 518B
2000 W, bezsáčkový, 
HEPA fi ltr, objem nádoby 1 l

Napařovací žehlička
SSI 8441 VT
2200 W, keramická žehlicí plocha, 
samočištění, možnost vertikálního 
napařování, parní impuls, 
autom. vypnutí při nečinnosti

2.790,-2.790,-

1.390,-1.390,- 4.490,-4.490,-

1.390,-1.390,- 499,-499,-

Energetická třída A+

60 cm

3.490,-3.490,- 699,-699,-

Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, 
je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.



Při koupi studia 
obdržíte Bizu 
dvojitou sadu  

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Při koupi krabičky 
obdržíte Gomu 

sběratelské 
pouzdro ZDARMA. 

Výdej v našem 
informačním centru.

Při koupi 1 kusu 
Gomu blister 

obdržíte druhý 
blister ZDARMA. 

Výdej v našem 
informačním centru.

Hračky

19

 B
rn

o, 
Ch

om
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

BIZU 
Kreativní studio 
lze vytvořit více než 15 000 kombinací, 
obsahuje 1 Studio, 40 korálků,  
6 extra ozdob, 2 korálky-těla navíc, 
1 navlékač, 2 klipy a návod

Dětské kostýmy
různé druhy a velikosti
v cenových hladinách 499,- a 299,-

Dětské klobouky
různé druhy a velikosti

Gomu 
Sběratelská kovová krabička 
krabička obsahuje 2 vzácné Gomu 
fi gurky, můžete do ní uložit přes 
100 Gomu fi gurek

399,- 199,-199,- 79,9090Gomu blister 
3 ks
sběratelské fi gurky, každá fi gurka se 
skládá z několika částí a navíc je gumou 
na gumování, obsahuje 3 Gomu fi gurky

Stavebnice Lego
Lego City Těžba 4 x 4
obsahuje minifi gurku horníka a 102 dílků 

Lego City 
Velitelské auto hasičů
obsahuje fi gurku velitele hasičů a 46 dílků 

Lego Hero Factory
Rocka, Jizvoun, Bulk, Breez
akční fi gurky, velikost 23 – 30 cm

y ,
náávovododdd mováváníní,í, bobobsahsahsahujeujeujej 333 GGomGom fiu fiu figugug krkyrkyy

cena za kus 199,-199,-

99,99,9090 49,49,9090
cena za kus

Dětské 
karnevalové 
doplňky
různé druhy
cena od

699,-699,-

499,- 299,-



 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

69,-69,-
KUŘECÍ ZÁVITEK PLNĚNÝ 
200 g,
americké brambory

55,-55,-
HALUŠKY SE ZELÍM 
A UZENÝM MASEM
420 g

29,-29,-
SMAŽENÝ SÝR EIDAM 
V HOUSCE
1 kus

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   1. 2. – 4. 2. 2013.

890,-890,-Bob Šampion 
s brzdami a sedátkem 
(chrání dítě před chladem), 
pro rekreační sport, různé barvy

Kotníková obuv 
dámská
s membránou ULTRA-TEX, 
zajišťující odolnost vůči vodě, 
různé druhy a barvy

- 44  %

220,-220,-399,-399,- 1.790,-1.790,-

- 50  %

Listerine Coolmint 
ústní voda
1000 ml
(100 ml = 11,90 Kč)

119,-119,-

Br
no

13,13,9090

- 30  %

Salát ledový
ŠPANĚLSKO 
1 kus

19,19,9090


	HR_01_05_13_obrn_titul_NE HAV
	HR_02_05_13_oglo_reznici
	HR_03_05_13_obrn
	HR_04_05_13_oglo_OZ_vsude bez HAV
	HR_05_05_13_oglo_pulty_NE HAVIROV
	HR_06_05_13_oglo_mlecne
	HR_07_05_13_oglo_mlecne
	HR_08_05_13_oglo_uzen_mraz
	HR_09_05_13_obrn_FT1FT3
	HR_10_05_13_oglo_FT3FT2
	HR_11_05_13_oglo_napoje FT2
	HR_12_05_13_oglo_drog
	HR_13_05_13_oglo_drog
	HR_14_05_13_oglo_dom
	HR_15_05_13_oglo_sklo_papir
	HR_16_05_13_oglo_tex
	HR_17_05_13_oglo_tex
	HR_18_05_13_oglo_elebilacerna VSUDE
	HR_19_05_13_oglo_hracky_BEZ HAV
	HR_24_05_13_obrn_zadni

